

## Artikelpass

Artikel-Nr.: 11620

Datum: 29.12.2025

## Weihnachtsmann 60g in Stanniol, bunt bedruckt ca. 17cm hoch 24 Stück pro Karton



### 1. Produktbeschreibung

Verbreiten Sie festliche Freude mit unserem bunt bedruckten Weihnachtsmann in Stanniol. Diese bezaubernden 17 cm hohen Figuren sind perfekt für die Feiertagsdekoration und kommen in praktischen Kartons mit je 24 Stück. Bringen Sie den Zauber von Weihnachten in Ihr Geschäft!

### 2. Zutaten

Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Zucker, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaobutter, Kakaomasse, Lactose (Milch (einschließlich Laktose)), Emulgator: Soja-Lecithine (Soja), Vanille. Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte enthalten.

### 3. Nährwerte

Brennwert:	2.249 kJ
Brennwert:	539 kcal
Fett:	31 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	19 g
Kohlenhydrate:	57 g
-davon Zucker:	56 g
Eiweiß:	6,4 g
Salz:	0,20 g

### 4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse:	Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Vorhanden
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Spuren